SUPER?COOK

LIJST VAN INGREDIENTEN VOOR 5 PARTS

60 gram

3 Stuk

15 gram

10 gram

10 gram

20 gram

2 Stuk

3 Stuk

5 Stuk

700 gram

40 gram

30 gram

20 gram

10 gram

120 gram
1/4 theelepel
1/4 theelepel
1/2 theelepel
1 theelepel

1 Stuk

sjalotten

teentje knoflook
ginger slices
Koriander

kookolie

Ghee

kaneelstokje
kardemomzaden
cloves

chicken cut in 5-6cm pieces
yoghurt

tomato puree
honing

zout

tomaten in stukken
ground turmeric
gemalen koriander
ground black pepper
garam masala

rode chilipeper
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Categorie: Vis- en
vleesgerechten

Extra Informatie Non
alcoholische, Glutenvrij,
Traditioneel

Aangemaakt op 2024-05-15
Gekwalificeerd door
Supercook SG

Voorgesteld door Supercook
SG

Totale voorbereidingstijd:
54:04 Notulen

Suitable for machine:
- Supercook SC350
- Supercook SC400



SUPER?COOK
STAPVOUR STAP = BEVOURBEREIDING

Aan de voorbereiding te bekijken, gelieve in te loggen.

GEREEDSCHAP

Mengmes (scherp) Maatbeker
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